
•	 Jednička	na	trhu	v	geologicko-inženýrských 
činnostech pro	zajištění	bezpečnosti	v	regionu:	
znalecká	organizace	v	oboru	těžba

•	 Provozovatel	jedinečného	systému monitoringu 
seismicity	v	regionu	

•	 Držitel	práv	na	těžbu a využití důlního  
a karbonského plynu	v	Ostravsko-Karvinském	revíru

•	 Lokální	výrobce	a	dodavatel	tepla a elektřiny		
pro	zajištění	energetické	soběstačnosti	regionu	

•	 Významný	poskytovatel	široké	škály vrtných prací	
na	povrchu	i	v	podzemí	na	mezinárodní	úrovni

•	 Výrobce	důlních vrtných souprav	a	malých	
ocelových	konstrukcí

Naše vize
Skrze	naše	komplexní	aktivity		
v	oblasti	plynárenství		
a	energetiky	a	další	expertní	
inženýrské	služby	podporujeme	
ekologii,	bezpečnost		
a	energetickou	soběstačnost	
Moravskoslezského	kraje.

www.greengas.cz

Více než 60 let zkušeností…

…a jedinečné služby pro vás…

Naše mise 
Využíváme	naše	mnohaleté	
zkušenosti	a	jedinečné		
know-how	ve	výrobě		
i	poskytování	služeb		
k	maximální	spokojenosti		
našich	zákazníků.



Green Gas DPB, a.s.
Rudé	armády	637,	739	21	Paskov	
T:	+420	558	612	211
E:	obchod@dpb.cz	

Green Gas Drilling, s.r.o.
Rudé	armády	637,	739	21	Paskov	
T:	+420	558	612	211,	+420	737	256	006
E:	drilling@dpb.cz,	teplozezeme@dpb.cz	

Přispíváme k bezpečnosti a energetické soběstačnosti regionu

www.greengas.cz
www.teplozezeme.cz

Strojírenské činnosti

Plyn

Inženýrské služby

Elektřina a teplo

Vrtné práce

Jsme regionální dodavatel plynu  
pro firmy a domácnosti

Díky	vlastním	zdrojům,	těžebním	stanicím		
a	lokálním	distribučním	soustavám	
zajišťujeme	těžbu,	distribuci	a	prodej	
důlního	a	karbonského	zemního	plynu		
a	dodávky	dusíku	pro	bezpečnost	dolů.

Vyrábíme elektřinu a teplo  
z vlastních zdrojů paliva

Provozujeme	kogenerační	jednotky		
o	výkonu	více	než	30	MWe	a	jsme	jeden	
z	největších	světových	výrobců	elektrické	
energie	a	tepla	z	důlního	plynu.

Jsme odborníci na široké spektrum 
geovědních oborů

Nabízíme	specializované	služby	se	
zaměřením	na	geologické,	hydrogeologické,	
geofyzikální	a	atmogeochemické		
práce		od	projektování	až	po	realizaci.

Provádíme vrtné práce i v těch  
nejnáročnějších podmínkách

Ve	spojení	moderní	vrtné	techniky		
a	zkušeného	týmu	odborníků	realizujeme	
vrty	od	jejich	návrhu	a	projektového	
zpracování	přes	legislativní	schválení		
až	po	konečnou	realizaci.

Nabízíme zakázkovou výrobu  
konstrukcí a vrtných souprav

Navrhujeme	malé	ocelové	konstrukce		
na	míru,	zajišťujeme	strojní	projektování,	
zámečnické	a	soustružnické	práce,	obrábění	
kovů	nebo	svařování	elektrickým	obloukem.

•	 Důlní	plyn
•	 Karbonský	plyn
•	 Dusík

•	 Stabilní	zdroj	elektřiny
•	 Lokální	výrobce	tepla	

•	 Geologické	práce
•	 Hydrogeologický	průzkum
•	 Geofyzikální	průzkum
•	 Atmogeochemický	průzkum
•	 Měření	radonu
•	 Monitoring	seismicity
•	 Studny	na	klíč

•	 Vrty	pro	tepelná	čerpadla
•	 Inženýrsko-geologické	vrty
•	 Vrty	pro	studny	
•	 Podzemní	vrty
•	 Velkoprůměrové	vrty

•	 Kovové	konstrukce
•	 Strojní	projektování	
•	 Zakázková	výroba
•	 Opravy	vrtných	souprav
•	 Zámečnické	práce	
•	 Svařování


